CÂMARA

Oficio n°. 358/2019

MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Carambeí, 18 setembro de 2019.

Uma. Sra.
LEONICE SILVEIRA
Jurídico Prefeitura Municipal
Nesta.

Venho por meio deste informar-lhe que o Projeto de Lei n° 35/2019, que

“AUTORIZA O MUNICÍPIO DE CARAMBEÍ A RECEBER EM DOAÇÃO UM

TERRENO URBANO, CONFORME ESPECÍFICA", foi aprovado por unanimidade em

Plenário desta Câmara Municipal, nas sessões do dia 10 e 17 de setembro.

Atenciosamente,

Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 3231 - 1668 CEP 84145-000 — Carambeí — Paraná
www.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br